

OBJEDNÁVKA

číslo

167/2017

ze dne

28.11.2017

DODAVATEL:**AQUASTAV PARDUBICE s.r.o.**

Lány na Důlku 18

IČ:27515729

DIČ:CZ27515729

530 02 Pardubice

ODBĚRATEL:**Statutární město Pardubice****- Městský obvod Pardubice VI**

Kostnická 865, 530 06 Pardubice

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

číslo účtu xxxxxxxxxxxx

Dodejte

Fakturujte

Pol.	Druh dodávky	Množství	cena za jednotku s DPH
1	Havarijní oprava komunikace v ul. Srnojedská dle soupisu prací v příloze č. 1		254 989,00

Termín dodání dle klimatických podmínek

Způsob dopravy osobní převzetí

Vyřizuje Ing. Tomáš Jílek

Telefon 466 301 166

.....
podpis – razítko

Převzdal:

Dne:

Příloha č. 1 Soupis prací

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava komunikace Srnojedská

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AQUASTAV PARDUBICE s.r.o.

IČ: 27515729

Lány na Důlku 18

DIČ: CZ27515729

53331 Pardubice

Vypracoval: Jitka Krupičková

Rozpis ceny

Celkem

HSV			210 735,14
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			210 735,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	210 735,14 CZK
Základní DPH	21 %	44 254,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,14 CZK

Cena celkem s DPH

254 989,00 CZK

v

dne

20.11.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			34 739,64
5	Komunikace	HSV			145 512,00
97	Prorážení otvorů	HSV			25 596,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 887,50
Cena celkem					210 735,14

Položkový rozpočet

S:	Oprava komunikace Srnojedská
----	------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				34 739,64
1	113107640R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	90,00000	233,00	20 970,00
2	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	90,00000	130,40	11 736,00
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	10,80000	155,50	1 679,40
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	10,80000	32,80	354,24
Díl:	5	Komunikace				145 512,00
5	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	90,00000	206,50	18 585,00
6	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	90,00000	226,00	20 340,00
7	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	90,00000	338,00	30 420,00
8	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	90,00000	13,30	1 197,00
9	565161111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16,tl. 8 cm, plochy do 100 m2	m2	90,00000	785,00	70 650,00
10	599111111R00	Zálivka živичná spár	m2	36,00000	120,00	4 320,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				25 596,00
11	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	72,00000	41,60	2 995,20
12	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	648,00000	10,60	6 868,80
13	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	72,00000	118,50	8 532,00
14	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	72,00000	100,00	7 200,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 887,50
15	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	85,00000	57,50	4 887,50